第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺南市童軍會 函
       地    址：70045 臺南市南門路 26 號

承 辦 人：洪英茹

                         電   話：06-2132584
                         傳   真：06-2132383
                                                 電子信箱：scouttainan@gmail.com

70801

臺南市永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
速   別：普通件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 111年 11月 30日

發文字號：南市童字第 1110000075號

附件：三項登記作業程序表、電腦化作業說明、三項登記流程圖、三項登記收費一覽

表

主旨：檢送各團辦理中華民國童軍 112年三項登記資料，敬請貴

局協助函轉轄內各校團，請查照。

說明：

一、 112年度三項登記作業，請至

https://www.scout.org.tw/service/4 (新)三項登記

系統登錄資料(開放時間為即日起至 112年 3月 31 日

止)，登錄程序及費用請參照作業程序表。

二、 本會另訂於 111年 12月 23日（星期五)於本市中西區

進學國小辦理 1 場童軍教育團行政暨 e化研習，全程參

與人員同意核予研習時數 3小時，各校團請核予出席人

員公(差)假及課務排代登記。

三、 111年度未上網登記之各團及 112年度擬成立之新團，

請先電洽本會完成帳號、密碼設定作業方可上網登記。

四、 常年會費 500元、團登記費 500元，各類童軍登記費每

人 60元，服務員登記費 160元，以上均含國際會費；

新團成立登記及兩年以上未繼續登記復團時需另繳交入

檔  號：

保存年限：
副本

https://www.scout.org.tw/service/4

第二頁 共二頁

裝

訂

線

會費新臺幣 1000元。

五、 隨函檢附實施計畫，請詳閱並事先備妥研習相關資料出

席。

正本：臺南市政府教育局
副本：臺南市童軍會